para familias desplazadas, teniendo en cuenta las cuatrocientas 
cincuenta (450) que han sido reconocidas por la RED DE 
SOLIDARIDAD SOCIAL y miembros del Ministerio Público.

Así mismo, mediante la ONG internacional VISIÓN MUNDIAL se 
logró la construcción de trescientas ochenta y cinco (385) 
soluciones de vivienda de las cuatrocientas cincuenta (450) 
inicialmente pactadas. 

2006

Inversiones realizadas en
Infraestructura y bienestar social

Espacio público

Cancha Villa de San Pablo

IED Villas de San Pablo - Sede principal

SENA Construcción e infraestructura